[bookmark: _GoBack]
様式1

ものづくり改善インストラクター派遣申請書

平成　　年　　月　　日
公益財団法人　ふくい産業支援センター　理事長　様

ものづくり改善インストラクターの派遣を以下のとおり申請します。

	事業所名 (フリガナ)

	㊞
	Tel/Fax
	TEL
FAX

	郵便番号

	所在地

	担当者役職

	氏　名

	E-mail（担当者）

	創業・設立
	　年　　　月
	資本金

	従業員数

	主たる事業
の業種分類
	□製造業
	□卸売業
	□建設業
	□小売業
	□サービス業

	□その他（	）

	具体的な
事業内容

	決算状況
（直近３期分について可能な範囲で記入してください）
	決算期
	売上高（千円）
	営業利益（千円）
	税引後利益（千円）

	平成　　年　　月　　期

	平成　　年　　月　　期

	平成　　年　　月　　期

	改善したい箇所（工程）

	現状の課題や問題点について

	改善の目的

	派遣希望時期・回数

	平成　　年　　月から　　年　　月までに（　　　　）回の派遣を希望
　※原則として、５回以内。
　※原則として、インストラクターは２名派遣します。

	派遣を受ける企業等の所在地についての地図・略図
（派遣先所在地が申請者の所在地と違う場合は、下段にご記入ください）

　所在地　（　　　－　　　　）

（地図・略図）

※本派遣要請書の写しは事前にインストラクターへ送付致しますので予めご了承下さい。